
 

 

 

 
PORTARIA Nº 101, DE 30 DE MAIO DE 2023 

 
 
A PREFEITA DO MUNICIPIO DE JACIARA, ESTADO DE MATO GROSSO, ANDRÉIA 
WAGNER, no uso de suas atribuições legais, resolve: 
 
Art. 1º. TORNAR PÚBLICO por meio do Setor de Engenharia do Município a aprovação do 
projeto de “conservação de pavimento com microrrevestimento em vias pavimentadas no 
Município de Jaciara/MT” conforme discriminação abaixo:  
 

EXPEDIENTE OBJETO RESPONSÁVEL PELA 
ELABORAÇÃO 

APROVAÇÃO DO 
PROJETO 

“CONSERVAÇÃO DE 
PAVIMENTO COM 

MICRORREVESTIMENTO 
EM VIAS PAVIMENTADAS 

NO MUNICÍPIO DE 
JACIARA-MT” 

 

NOME DO 
RESPONSÁVEL 

TÉCNICO: DIEFERSON 
CAMPOS 

CREA RN: MT037460 

 
Meta Física Microrrevestimento 0,8cm 49.398,93m² 
Meta Física Microrrevestimento 1,5cm 50.191,42m² 

 
PROFISSIONAL RESPONSÁVEL PELA APROVAÇÃO: 
ENGENHEIRO CIVIL (a): Amarildo Ticianel  
CREA: 5530/D 
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em 
contrário. 
 

Jaciara/MT, 30 de Maio de 2023. 
 
 
REGISTRE-SE, 
PUBLIQUE-SE, 
CUMPRA-SE. 
 
 

 
 

ANDRÉIA WAGNER 
Prefeita Municipal – 2021 a 2024 

 
Registrada e publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos lugares de 
costumes estabelecidos por Lei Municipal. Data Supra. 


